
 
 

UCHWAŁA NR XXX/148/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXVIII / 138 / 2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz 713, z późn. zm. ) oraz art. 212, ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305). Rada Gminy Chodel uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–1.786.891,53 zł. Dochody budżetowe po zmianach      
ustala się w kwocie–37.231.784,53 zł w tym: bieżące–31.160.859,96 zł, majątkowe– 6.070.924,57 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia  2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -3.664.012,39 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –44.235.165,39 zł w tym: bieżące–30.136.539,36 zł, majątkowe–14.098.626,03 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia  2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 3 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr- 4 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr- 5 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr- 7 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe do kwoty 300.000,00  zł. 

§ 7. Kwota planowanego deficytu po zmianach wynosi 7.003.380,86 zł. Źródła pokrycia deficytu wykazane 
są w zał. Nr -3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2105



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2105



w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Zał.Nr-1 do Uch.R.G. Chodel Nr-XXX / 148 / 2021 z dnia 25-02-2021r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 59 862,56

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 20 000,00 79 862,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

60004 0,00 59 862,56

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 79 862,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 59 862,56

756 -2 500,00 2 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

20 000,00 79 862,56

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 133 037,00 5 133 037,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 284 500,00 1 287 000,00

0,00 2 500,00

75618 -2 500,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
158 500,00 156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 2 500,00

-2 500,00 0,00

852 0,00 350,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 0,00

Pomoc społeczna 462 277,00 462 627,00

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2105



0,00 0,00

85216 0,00 200,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 120 000,00 120 200,00

0,00 200,00

85219 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 133 277,00 133 427,00

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 150,00

855 0,00 18 450,00

0,00 0,00

85501 0,00 6 700,00

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 6 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00

Rodzina 15 000,00 33 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 200,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
0,00 1 000,00

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 5 000,00

85502 0,00 11 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 000,00 26 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00

0,00 500,000640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 500,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 200,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0900
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2105



0,00 10 000,00

85503 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,000690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

0,00 50,00

razem: -2 500,00 81 162,56

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 19 675 325,40 19 753 987,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

600 -449 803,00 0,00

0,00 0,00

60016 -449 803,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 753 160,00 303 357,00

Transport i łączność 753 160,00 303 357,00

0,00 0,00

-449 803,00 0,00

720 -6 290,00 87 559,74Informatyka 6 290,00 87 559,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

753 160,00 303 357,00

-6 290,00 87 559,74

72095 -6 290,00 87 559,74

-6 290,00 87 559,74

Pozostała działalność 6 290,00 87 559,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 290,00 87 559,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 290,00 87 559,74

0,00 87 559,74

-6 290,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 87 559,74

6337

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 290,00 0,00

900 0,00 2 420 611,23

0,00 2 420 611,23

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 229 306,60 4 649 917,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 229 306,60 4 649 917,83

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2105



90001 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 0,00 1 000 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

90005 0,00 1 420 611,23

0,00 1 420 611,23

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 229 306,60 3 649 917,83

6257 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 229 306,60 3 649 917,83

0,00 1 221 603,23

0,00 199 008,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 052 828,00 3 274 431,23

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 176 478,60 375 486,600,00 199 008,00

926 -352 710,00 0,00

0,00 0,00

92601 -352 710,00 0,00Obiekty sportowe 1 382 800,00 1 030 090,00

Kultura fizyczna 1 382 800,00 1 030 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6259 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

176 478,60 375 486,60

92601 -352 710,00 0,00

0,00 0,00

-352 710,00 0,006330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 382 800,00 1 030 090,00

Obiekty sportowe 1 382 800,00 1 030 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

razem: -808 803,00 2 508 170,97

-6 290,00 2 508 170,97

Plan po zmianach 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 235 596,60 4 737 477,57

Rodzaj zadania: Zlecone

gmin, związków powiatowo-gminnych)

majątkowe 4 371 556,60 6 070 924,57

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2105



750 0,00 8 861,00

0,00 0,00

75056 0,00 8 861,00

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 8 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00

Administracja publiczna 82 141,00 91 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 861,00

razem: 0,00 8 861,00bieżące 11 398 011,00 11 406 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 861,00

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

razem: 0,00 8 861,00

0,00 0,00

-811 303,00 2 598 194,53

-6 290,00 2 508 170,97

Ogółem: 35 444 893,00 37 231 784,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 235 596,60 4 737 477,57

bieżące 11 398 011,00 11 406 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

-6 290,00 2 508 170,97wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 235 596,60 4 737 477,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 587 943,02 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 943,02 1 389 943,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 862,56 59 862,56 59 862,56 0,00 59 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

2 082 805,58 257 862,56 257 862,56 0,00 257 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 943,02 1 824 943,02 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 862,56 59 862,56 59 862,56 0,00 59 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 862,56 88 862,56 88 862,56 0,00 88 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 862,56 59 862,56 59 862,56 0,00 59 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 862,56 88 862,56 88 862,56 0,00 88 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

1 258 943,02 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 943,02 1 089 943,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

1 573 943,02 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 943,02 1 404 943,02 0,00

1 089 943,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 943,02 1 089 943,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

1 404 943,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 943,02 1 404 943,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zał.Nr-2 do Uch.R.G. Chodel Nr-XXX - 148 -2021 z dnia 25-02-2021r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2105



40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 605 150,00 318 890,00 318 890,00 0,00 318 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 260,00 1 286 260,00 0,00

-986 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -986 260,00 -986 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 890,00 318 890,00 318 890,00 0,00 318 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 605 150,00 318 890,00 318 890,00 0,00 318 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 260,00 1 286 260,00 0,00

-986 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -986 260,00 -986 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 890,00 318 890,00 318 890,00 0,00 318 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 286 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 260,00 1 286 260,00 0,00

-986 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -986 260,00 -986 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

10 093 328,00 10 093 328,00 9 546 787,00 8 251 452,00 1 295 335,00 180 000,00 366 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 648,00 70 648,00 70 648,00 0,00 70 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

10 463 976,00 10 163 976,00 9 617 435,00 8 251 452,00 1 365 983,00 180 000,00 366 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6 735 828,00 6 735 828,00 6 444 500,00 5 569 829,00 874 671,00 0,00 291 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 648,00 70 648,00 70 648,00 0,00 70 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 106 476,00 6 806 476,00 6 515 148,00 5 569 829,00 945 319,00 0,00 291 328,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 648,00 70 648,00 70 648,00 0,00 70 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 548,00 97 548,00 97 548,00 0,00 97 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 523 527,46 1 523 527,46 1 082 643,46 596 092,00 486 551,46 0,00 440 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 727,46 1 523 727,46 1 082 843,46 596 092,00 486 751,46 0,00 440 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 200,00 120 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 972,26 142 972,26 142 322,26 50 693,00 91 629,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 422,26 161 422,26 160 772,26 50 693,00 110 079,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2105



6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 402 265,38 1 318 646,00 1 287 000,00 9 000,00 1 278 000,00 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 619,38 4 083 619,38 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 140,83 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 140,83 4 210 140,83 0,00

9 612 406,21 1 318 646,00 1 287 000,00 9 000,00 1 278 000,00 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 293 760,21 8 293 760,21 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 9 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 815,00 2 480 815,00 0,00

2 500 015,00 19 200,00 19 200,00 9 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 815,00 2 480 815,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 815,00 1 480 815,00 0,00

1 480 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 815,00 1 480 815,00 0,00

3 803 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 619,38 3 803 619,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 325,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 325,83 1 729 325,83 0,00

5 532 945,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532 945,21 5 532 945,21 0,00

2 052 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 828,00 2 052 828,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 596,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 596,62 969 596,62 0,00

3 022 424,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 424,62 3 022 424,62 0,00

1 109 984,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 984,62 1 109 984,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 729,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 729,21 759 729,21 0,00

1 869 713,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 869 713,83 1 869 713,83 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 869 713,83 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 759 729,21 0,00

po zmianach 3 022 424,62 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 1 109 984,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 969 596,62 0,00

po zmianach 4 892 138,45 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 2 052 828,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 729 325,83 0,00

po zmianach 1 480 815,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 162 812,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 480 815,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00

po zmianach 2 480 815,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 480 815,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 7 372 953,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 210 140,83 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 162 812,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego 

przed zmianą 0,00 0,00

przeznaczeniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2105



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 820,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 820,00 559 820,00 0,00 0,00 0,00 559 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 820,00 344 820,00 0,00 0,00 0,00 344 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 945,00 91 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 209 945,00 3 209 945,00 0,00

-552 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -552 710,00 -552 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748 235,00 91 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 657 235,00 2 657 235,00 0,00

3 219 945,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 945,00 3 209 945,00 0,00

-552 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -552 710,00 -552 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 235,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 235,00 2 657 235,00 0,00

3 209 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 945,00 3 209 945,00 0,00

-552 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -552 710,00 -552 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 235,00 2 657 235,00 0,00

28 566 854,20 18 520 686,80 16 706 465,80 11 781 647,00 4 924 818,80 756 646,00 957 575,00 0,00 0,00 100 000,00 10 046 167,40 10 046 167,40 0,00

-1 539 970,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538 970,00 -1 538 970,00 0,00

5 195 121,39 209 980,56 150 160,56 0,00 150 160,56 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 985 140,83 4 985 140,83 0,00

32 222 005,59 18 729 667,36 16 855 626,36 11 781 647,00 5 073 979,36 816 466,00 957 575,00 0,00 0,00 100 000,00 13 492 338,23 13 492 338,23 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

82 141,00 82 141,00 82 141,00 82 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 454,89 11 454,89 11 454,89 10 889,89 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 002,00 91 002,00 91 002,00 90 437,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 141,00 82 141,00 82 141,00 82 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 593,89 2 593,89 2 593,89 2 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 141,00 82 141,00 82 141,00 82 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 930,25 75 930,25 75 930,25 75 930,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 336,36 73 336,36 73 336,36 73 336,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 4 210 140,83 0,00

po zmianach 7 380 353,45 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 170 212,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 210,75 6 210,75 6 210,75 6 210,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 593,89 2 593,89 2 593,89 2 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804,64 8 804,64 8 804,64 8 804,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 861,00 8 861,00 8 861,00 8 296,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 861,00 8 861,00 8 861,00 8 296,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296,00 8 296,00 8 296,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296,00 8 296,00 8 296,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 398 011,00 11 398 011,00 483 112,00 419 513,40 63 598,60 0,00 10 914 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 -2 593,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 454,89 11 454,89 11 454,89 10 889,89 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 406 872,00 11 406 872,00 491 973,00 427 809,40 64 163,60 0,00 10 914 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2105



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr-XXX / 148 /  2021

z dnia 25-02-2021 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu
2 3 5

7 003 380,86

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 10 004,00

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905 2 796 063,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 623 488,57

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 573 825,29

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 2 796 063,00

3 1 623 488,57

2 573 825,29

Rozchody ogółem: 989 996,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

7 993 376,86

989 996,00

1

Przychody ogółem:

1 4

1 000 000,00

4

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2105



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr -  4

 realizowanych  do Uch.R.G.Chodel Nr - XXX / 148 / 2021

w 2021 roku z dnia 25-02-2021 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2021 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 3 162 812,62 1 729 325,83 4 892 138,45

2

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel - Roboty dodatkowe

900     

90005 Urząd Gminy 640 806,76 640 806,76

3

Budowa  boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel

926     

92601 Urząd Gminy 3 209 945,00 -552 710,00 2 657 235,00

4

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 9 000,00 9 000,00

5

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00

6

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Zastawki

900     

90015 Urząd Gminy 130 000,00 130 000,00

7

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Antonówka

900     

90015 Urząd Gminy 120 000,00 120 000,00

8

Przeb.ciągu drogowego.dr.pow. tj. 

Trzech odc.dr. pow. Nr 2248L oraz 

dwóch odc. dr.pow. Nr 2245L wraz z 

przeb.mostu nad rzeką Chodelką w m. 

Rat. II w ramach FDS Etap II

600     

60014 Urząd Gminy 606 287,80 606 287,80

9

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Chodel               

ul.Strażacka 

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

10

Przebudowa byłej drogi wojewódzkiej 

(ul. Partyzantów) w miejscowości 

Chodel, od km 67+702,62 do km 

68+695

600     

60016 Urząd Gminy 1 089 943,02 1 089 943,02

11

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Śwido 

600     

60014 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

12

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe w ramach FIL

758     

75818 Urząd Gminy 1 286 260,00 -986 260,00 300 000,00

13

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)
900     

90017 ZGKiM 30 000,00 30 000,00

14

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00

15

Cyfrowy urząd                                           

przyjazny mieszkańcom

720     

72095 Urząd Gminy 7 400,00 7 400,00

16

Przebudowa  drogi dojazdowej w m. 

Śwido na dz. ew. 619

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 165 000,00 165 000,00

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Zmiany

programu

5

2021

2021

Plan 

Okres 

Plan realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2105



17

Budowa przyłącza wodociągowego 

(nad Zalew)

630     

63095 Urząd Gminy 0,00 40 000,00 40 000,00

18

Budowa Chodnika w m. Chodel przy 

ul. Piaskowej

600     

60016 Urząd Gminy 0,00 150 000,00 150 000,00

19

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Radlin

600     

60014 Urząd Gminy 0,00 100 000,00 100 000,00

20

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki   (opracowanie 

dokumentacji projektowej)

600     

60014 Urząd Gminy 0,00 20 000,00 20 000,00

21

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 0,00 2 480 815,00 2 480 815,00

22

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 0,00 300 000,00 300 000,00

RAZEM 10 652 455,20 3 446 170,83 14 098 626,03

2021-

2022

2021

2021

2021

2021

2021-

2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2105



                      Zał Nr - 5

do Uch.R.G.Chodel Nr- XXX / 148 / 2021

z dnia 25-02-2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość

inwestycyjnego wydatków Uwagi

rozdz. ogółem Ogółem budżet budżet w tym Ogółem budżet budżet w tym 

gminy państwa z f-szy unijnych gminy państwa z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900       

90005 4 892 138,45 4 892 138,45 1 494 227,23 375 486,60 3 022 424,62 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

2

Cyfrowy urząd przyjazny 

mieszkańcom 

720       

72095 7 400,00 7 400,00 1 110,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

3

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900       

90001 3 480 815,00 2 480 815,00 1 480 815,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 wyd.mająt

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

Razem w tym 8 380 353,45 7 380 353,45 2 976 152,23 375 486,60 4 028 714,62 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 4 899 538,45 4 899 538,45 1 495 337,23 375 486,60 3 028 714,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Roboty dodatkowe do termomodernizacji

1 SP Granice - modern. dachu

900       

90005 203 759,87 203 759,87 203 759,87 0,00 wyd.mająt

2

SP Chodel - remont nawierzchni 

placów i chodników

900       

90005 110 514,20 110 514,20 110 514,20 0,00 wyd.mająt

3

SP Chodel dost.sanit.dla ON z 

rem.samint. Męskiego oraz 

wykonanie podjazdu dla ON

900       

90005 56 851,00 56 851,00 56 851,00 0,00 wyd.mająt

4 Kosztorysy budowlane 3 000,00 3 000,00

5 Projekty istalacji CO 5 200,00 5 200,00

6 SP Granice - projekt . Budowlany

900       

90005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 wyd.mająt

Razem 2020 383 325,07

2020 2021

2020

2020

2020

realizacji

programu

2020

2021

2021

2021-2022

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2021 2022

4

Okres 

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2105



1

SP Ratoszyn  dost.sanit.dla ON 

remont pozostałych oraz  

wykonanie podjazdu dla ON

900       

90005 136 236,70 0,00 136 236,70 136 236,70 wyd.mająt

2 SP Godów  - modern. dachu

900       

90005 111 338,76 0,00 111 338,76 111 338,76 wyd.mająt

3

SP Godów  - remont sanit. i 

wykonanie podjazdu dla ON

900       

90005 18 106,23 0,00 18 106,23 18 106,23 wyd.mająt

Razem 2021 265 681,69

Kompl. moder. energ. budynków 

w Gminie Chodel - Roboty dodat.

900       

90005 640 806,76 0,00 0,00 wyd.mająt

76.737,29 zł korekta miedzy kosztorysem a umową na 2020 rok przypada  - 40 789,75 zł

2021

2021

2020-2021

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2105



                      Zał. Nr -  6 

             do Uchwały R.G.Chodel 

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2021

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 92109 2480 GOK  w Chodlu dotacja podmiot. 335 000,00 335 000,00 335 000,00

2 92116 2480 Gm. Biblioteka Pub. dotacja podmiot. 165 000,00 50 000,00 215 000,00 215 000,00

3 80104 2310 JST-go dotacja celowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4 75405 6170 KPP w Opolu Lub. dotacja celowa 9 000,00 9 000,00 9 000,00

5 75411 6170 PSP Opole Lub. dotacja celowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6 60014 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 606 287,80 606 287,80 606 287,80

7 90017 6210 ZGKiM w Chodlu dotacja celowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00

8 92109 2800 GOK  w Chodlu dotacja celowa 0,00 9 820,00 9 820,00 9 820,00

Razem 1 355 287,80 59 820,00 1 415 107,80 739 820,00 675 287,80

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji bieżący majątkowy

Organizacja

1 92695 2360 Pożytku Publicznego dotacja celowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Razem 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Razem 1 400 287,80 59 820,00 1 460 107,80 784 820,00 675 287,80

Nr- XXX / 148 /  2021 z dnia 25-02-2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2105


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-07T11:22:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




